bebūt vel cito amittēt. cito enī obliuioni tradent. An̄ ec̄ci. xxix. dicit de hospite. pascet et potabit ingratos et adhuc amara audiet. Itē in mūdānis hoib<sup>9</sup> cōfidere nō debēt. sicut de pegrināte dicit ec̄ci. xxix. vbi hospitaē fiducialit̄ nō aget. Itē nō debz p̄ necessarius vitā paradisi deserere s̄z via recta incedē. iux̄ illud nume. xx. via publica gradiemur: nō declinabim<sup>9</sup> ad dexterā vel ad sinistrā. Itē lz in via sint in co: pe: in patria tam debēt esse in mēte. ad eam toto desiderio toto labore debēt tēdē. gre. Stult<sup>9</sup> enī viator ē q̄ in itinere amena prata cōspiciēs: obliuiscit quo tēdebat. Ec̄ci. xxix. trāsi hospites et c̄. Bre. electis suis de<sup>9</sup> iter asper facit ne vū delectantē in via obliuiscant eorū q̄ sunt in patria. Libēter debent suscipere qñ inueniūt q̄ eos portet et uet. vt sit qñ ec̄cia facit remissiones qñ enī breui tēpe tūc facit hō de se dietas vt

ampli<sup>o</sup> pegrinatiōis sue. in  
 via mala nō libēter debent  
 pedib<sup>o</sup> iuniri: qđ faciūt ve-  
 re obediētes: qui alienū sē-  
 sum<sup>o</sup> et volūtātē in piculosis  
 volūt sequi. Si vis ampli<sup>o</sup>  
 de his q̄ ad viatores perti-  
 nēt: require in sermōe illo:  
 Videte frēs quō caute am-  
 buletis. Sequit̄. Cōuersa-  
 tionē inter gētes habētes  
 bonā rē. Mat. v. sic luceat  
 lux v̄ra corā hoībus vt vi-  
 deant opav̄ra bona et gl̄ifi-  
 cēt patrē v̄m qui in celis  
 est. Et notādū q̄ sunt qđā  
 qui nō credūt q̄ aliqs iter  
 malos possit bene viuē. hi  
 deberēt attēdē q̄ pulchri  
 flores vt rosa vel liliū inter  
 spinas crescūt. Lā. ij. sicut  
 liliū inter spinas sic amica  
 mea inter filias. Crescunt  
 etiā grana cū paleis et fru-  
 ctus cū arborib<sup>o</sup> cū foliis.  
 Preterea videm<sup>o</sup> amicissi-  
 mos de i inter malos bene  
 vixisse vt abrahā loth iob et  
 thobiā. Preterea qui iter  
 malos benevinunt: magnā  
 cōfusionē diabolo et exerci-

tui suo faciūt. quādo cū ipi  
 soli sint ab ipsis vinci non  
 possunt. Isti faciūt in exer-  
 citu diaboli sicut fecerunt  
 tres fortes ī exercitu philis-  
 teor. de quib<sup>o</sup>. ij. reg. xxiij.  
 irruerūt ergo fortes tres  
 in castra philistinor rē. Si-  
 cuti cādela pulchri<sup>o</sup> lucet ī  
 tenebris et stelle nocte: ste-  
 tales magis placent dño q̄  
 boni sunt inter malos. Cū  
 phil. ij. iter quos lucetis si-  
 cut luminaria rē. Apoē. ij.  
 scio vbi habitas vbi sedes  
 est sathane. Et notan-  
 dū q̄ ad hoc q̄ aliqs inter  
 malos bene se habeat quā-  
 os sunt necessaria. Primo  
 vt neminē suo malo exem-  
 plo corrūpat: in q̄ multi mē-  
 tū peccāt: qui infirmos scā-  
 dalifant. nō attēdētes illō  
 mat. xvij. qui scādalisau-  
 rit vnū de pusillis istis mi-  
 nimis q̄ in me credūt: expe-  
 dit vt suspēdat mola a fina-  
 ria in collo ei<sup>o</sup> et demergat  
 in pfundū maris. Et post.  
 Et illi p̄ quē scādalisvenit.  
 Sūt qđā diabolici q̄ s̄vide